
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva  Hoštky č. 5/2009, 
které se konalo dne 21.12. 2009 ve Sportovním Centru Hoštka  

 

Usnesení k bodu č.1.1.-1.3):  

Zastupitelstvo města schvaluje právoplatnost zasedání, navrţený způsob projednávání 

s veřejným hlasováním a obsazení pracovních orgánů.  
     
Usnesení k bodu č.1.4):  

Zastupitelstvo města schvaluje zápis z minulého zasedání  
 

Usnesení k bodu č.1.5):  

Zastupitelstvo města schvaluje doplněný program zasedání.  

Program jednání po doplnění: 

1) Zahájení 

2) Zpráva o plnění Rozpočtu města a rozpočtové změny  

3) Rozpočtové provizorium na rok 2010 

4) Vyhláška o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností 

5)    Vyhláška o podmínkách pro spalování suchých rostlinných materiálů 

6) Vyhláška o místních poplatcích 

7) Změny majetku města 

7.1) Prodej části pozemku p.č. 498 v k.ú. Hoštka  

7.2) Prodej pozemků v lokalitě Jeţkova Mlýna 

7.3) Urovnání  pozemků u nákupního střediska 

7.4) Koupě pozemku od Pozemkového fondu 

7.5) Upřesnění vymezení pozemků 

7.6) Zpráva o administrování schválených změn majetku města 

8) Nakládání s finančními prostředky v ZŠ 

9) Poţární řád města 

10) Zpráva o pronájmu pozemků 

11) Ostatní 

11.1) Zvýšení kapacity ČOV 

11.2) Pověření k jednání se SFŢP o přidělení dotace 

12) Připomínky občanů 
 

Usnesení k bodu č.2):  

ZM bere na vědomí zprávu o plnění rozpočtu za 1.-11. 2009 a schvaluje rozpočtové 

změny: V příjmech bez vlivu na celkovou výši prostředků. V provozních výdajích převést 

400tis.Kč na opravu komunikací a 200tis.Kč na komunální sluţby do rozpočtu r.2010. 

V investičních nákladech převést prostředky z nedokončených a nerealizovaných akcí do 

rozpočtu na rok 2010, navýšit náklady na veřejné osvětlení o 200tis.Kč, na realizaci šaten 

o 300tis.Kč a zahrnout přípravy ve výši 285tis.Kč. Celkem úprava investic -8450tis.Kč. 

Rozpočtové opatření celkem -9050tis.Kč.  Viz příloha zápisu č.3. 
 

Usnesení k bodu č.3): 

ZM schvaluje předloţené Rozpočtové provizorium na první čtvrtletí roku 2010 v celkové 

výši 4700 tis. Kč  na straně příjmů a v celkové výši 13600 tis. Kč na straně výdajů. 

Rozpočtové provizorium je přílohou zápisu č.4.  
 

Usnesení k bodu č.4): 

ZM schvaluje OZ Vyhlášku o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností, jejíţ 

znění je přílohou zápisu č.5.  
 

Usnesení k bodu č.5): 

ZM bere na vědomí, ţe moţnost vydání OZ Vyhlášky o spalování suchých rostlinných 

materiálů, bude dále konzultována s příslušnými pracovníky MVČR.   



Usnesení k bodu č.6): 

ZM schvaluje OZ Vyhlášku o místních poplatcích, jejíţ znění je přílohou zápisu č.6.   
 

Usnesení k bodu č.7.1): 

ZM schvaluje prodej pro město nevyuţitelné části p.p.č. 498 v k.ú. Hoštka o výměře cca 

300m
2
, který bude vymezen GP, v ceně 70Kč/m

2
 panu Radkovi Novákovi. 

    

Usnesení k bodu č.7.2): 

ZM schvaluje odloţit rozhodnutí o prodeji pozemků v lokalitě Jeţkova Mlýna do příštího 

zasedání ZM.  
 

Usnesení k bodu č.7.3): 

ZM schvaluje záměr směnit část p.p.č.283/4, 283/3, 285/4 za části p.p.č. 285/6, část st.p. 

447 a prodat část pozemku p.p.č.2696/1, vše v k.ú. Hoštka, firmě  Financial Group a.s., 

část pozemku p.p.č.2696/1, případně část p.p.č.283/3, vše v k.ú. Hoštka, p. Merxbauerovi, 

s upřesněním GP při účasti vlastníků dotčených pozemků a přizvání zástupců TJ Sokol. 
 

Usnesení k bodu č.7.4): 

ZM schvaluje získat za úředně stanovenou cenu od PF ČR pozemek p.č. 2706/1 v k.ú. 

Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.7.5): 

ZM schvaluje vyrovnání za části pozemků p.č. 69/5 a 69/18 v k.ú. Kochovice, které nebyly 

při prodeji na výstavbu přesně vymezeny, v jednotkové ceně pořízení.  
 

Usnesení k bodu č.7.6:  

ZM bere na vědomí zprávu o administrování schválených změn majetku města. 
 

Usnesení k bodu č.8): 

ZM schvaluje záměr pořídit pro ZŠ konvektomat z prostředků města a v případě 

realizace o tuto částku sníţit příspěvek na provozní náklady ZŠ v roce 2010. 
 

Usnesení k bodu č.9): 

ZM schvaluje Poţární řád města, jehoţ znění je přílohou zápisu č.8.    
 

Usnesení k bodu č.10): 

ZM bere na vědomí doplnění inventarizace pozemků o seznam nájemců včetně plateb za 

pozemky a zprávu o vyuţití pozemků, která je přílohou zápisu č.9. 
 

Usnesení k bodu č.11.1):  

ZM bere na vědomí zprávu o záměru SVS navýšit kapacitu ČOV Hoštka  o 15%, tj. o 

200 ekvivalentních obyvatel a ukládá místostarostce předloţit SVS reálný předpoklad 

nárůstu obyvatelstva města v horizontu osmi let s důrazným poţadavkem na ukončení 

realizace nejpozději do poloviny roku 2012.    
 

Usnesení k bodu č.11.2):  

ZM schvaluje plnou moc pro paní místostarostku Annu Podpěrovou k jednání se SFŢP 

ve věci ţádosti a administrace dotace na akci „Výsadba a rekonstrukce zeleně ve městě 

Hoštka – II. etapa“.  
 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta. 

 

 

  Ing. Miloš Gruber     Anna Podpěrová 

Starosta       místostarostka 

 

Celý zápis ze zasedání ZM5/2009 je zveřejněn na stránkách města: www.hostka.cz 


